PORTARIA N.º 019.2010

“SUBSTITUI SERVIDOR DESIGNADO PELA
ENTREGA E CONTROLE DE SEMENTES DE MILHO

DO PROGRAMA TROCA-TROCA FEAPER
SAFRINHA 2009/2010”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, SUBSTITUI o Servidor designado pela Portaria n° 03/2010,

EVERSON CORTES BUENO pelo Servidor JOAO CARLOS WINTER, a

responsabilizar-se pela entrega e controle do restante de sementes de milho e

insumos do Programa Troca-Troca SAFRINHA 2009/2010.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 26 de janeiro de 2010.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

  ALFREDO HORING

Sec. Municipal de Administração